
UCHWAŁA NR XXV/258/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Stężyca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz.1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) - Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ust. 1 w § 3 uchwały Nr XL/400/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Stężyca otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy przygotowują materiały planistyczne niezbędne do 
opracowywania projektu budżetu według wzorów określonych w załącznikach 1,2,3,4 do niniejszej uchwały 
i składają je Wójtowi Gminy w terminie do 30 września poprzedzającego rok budżetowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: FCB389DF-5D15-424D-860E-DDEDD8DF57EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.

Nr 157, z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej określającą w szczególności:

1) wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki samorządu

terytorialnego,

3) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które zarząd przedłoży organowi

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wraz z projektem uchwały budżetowej.

Id: FCB389DF-5D15-424D-860E-DDEDD8DF57EB. Podpisany Strona 1




